

PACHET ACCESORII MOTOCOASE, DRUJA CF ANUNT ADV1214785

I.D.: 57593645

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.110,22 RON - 1.110,22 RON

Descriere: ADV1214785 - FIR NYLON MOTOCOASA Fi 2.7mm - 0.53 RON + TVA/ ML X 200ML = 106 RON + TVA - FIR NYLON MOTOCOASA Fi 3mm - 0.59 RON + TVA/ ML X 258ML = 152.22 RON + TVA - DISC TIP STIHL FS260C FORMA STEA - 16 RON + TVA/ BUC - DISC MOTOCOASA ROTUND 255X80TX25.4 - 22 RON + TVA/ BUC X 2 BUC = 44 RON + TVA - AUTOCUT C6-2 - 48 RON + TVA/ BUC X 2 BUC = 96 RON + TVA - AUTOCUT 25-2 - 25 RON + TVA/ BUC X 3 BUC = 75 RON + TVA - BUJIE CMR6H - 22 RON + TVA/ BUC X 3 BUC = 66 RON + TVA - BUJIE CMR5H - 21 RON + TVA/ BUC X 5 BUC = 105 RON + TVA - BUJIE BPMR7A - 26 RON + TVA/ BUC X 3 BUC = 78 RON + TVA - FILTRU AER SA12000- ALCO 41 RON + TVA/ BUC X 5 BUC = 205 RON + TVA - TAMBUR CU FIR MOTOCOASA STIHL FS90 - 90 RON + TVA/ BUC - CAP CU FIR STIHL TRIMCUT 31-2,4 - 77 RON + TVA/ BUC TOTAL = 1110.22 RON + TVA
